
Uchwała Nr XL Vl/499/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Opoczno 
przez Grupę Motocyklową Opoczno FANS OF THE RIDE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r„ poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Gminy Opoczno na kamizelkach, 
flagach motocyklowych, znaczkach i plakietkach zlotowych, plakatach i ogłoszeniach 

Grupy Motocyklowej Opoczno F ANS OF THE RIDE. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad 
w Opocz 1e 


